
Objednávka

ČísloObjednávky/datum 
5045202416 / 07.05.2020

Odběratel: Dodavatel:

OMEXOM GA Energo s.r.o. 
Na Střílně 1929/8 
323 00 Plzeň

Správa železnic, státn í organice 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha

IČ: 49196812 DIČ: CZ49196812
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

Vystavil:
Telefon:

Tel:

Email:
Vaše číslo dodavatele u nás 
729731

Zakázka č.: 5060-181006-01
Vaše nabídka č :
Místo dodání:
Způsob dopravy:
Splatnost faktury: PL30

Datum pořízení: 07.05.2020
Požadované datum dodání: 30.06.2020

Forma úhrady:

Pol. Materiál Označeni
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku

Měna CZK 
Hodnota netto

00010 1031056 vyhotoveni projektu/projektové či výkres
1 Jedn.výk.
Zakázka č.: 5060-181006-01

Příloha
Objednáváme u Vás:
- měření korozního potenciálu stávajících stožárů 110 kV (dle zaslaných mapových podkladů) č. 4, 5, 49 a 50. 

Zjištění rezistivity půdy u těchto stožárů a stanovení přítomnosti bludných proudů v zemi u stožárů č. 5 a 49

Termín plnění: 30.6.2020 
Cena: 51 000,- Kč bez DPH

Souhlasíme s uvedeným rozsahem anonymizace.

Kontaktní osoba:

Na veškerých fakturách a dodacích listech vždy uvádějte číslo objednávky a číslo zakázky. 
Bez těchto údajů nebudou uvedené dokumenty akceptovány.

Správa že lezn ic
sátr.i organizace 
Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 2363/10,. 190 00 Praha 9 
IČO: 7099-234 DIČ: CZ7099423-

[29]
i



ČísloObjednávky/datum Strana
5045202416/07 .05 .2020  2

Žádáme Vás o e-mailové potvrzení této objednávky 
na odd. Centrálního nákupu:

Dodavatel prací a služeb (zhotovitel) se před zahájením prací seznámil dle §101 zákona č .262/2006 Sb., zákoník práce, v 
platném znění, s plánem rizik objednatele.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou Obchodní podmínky pro sm louvy o dílo (dále jen "Obchodní podmínky"), ve znění 
účinném ke dni vystavení této Objednávky. Nedílnou součástí této Objednávky jsou dále i Obecné sm luvní podmínky BOZP, 
PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX E.ON Distribuce a,s. (dále jen "Obecné sm luvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP 
pro činnost OPEX"), ve znění účinném ke dni vystavení této Objednávky. Obchodní podmínky a též i Obecné sm luvní 
podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX E.ON distribuce a.s., jsou veřejně přístupné na internetových 
stránkách odběratele na adrese http://www.gaenergo.cz/dokumenty. Potvrzením Objednávky dodavatel potvrzuje, že se s 
Obchodními podmínkami a též i Obecnými sm luvním i podmínkami BOZP, PO, OŽP a Plánem BOZP pro činnost OPEX v celém 
rozsahu seznámil a zavazuje s e je  dodržovat. Obchodní podmínky a Obecné sm luvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP 
pro činnost OPEX určují obsah Smlouvy založené touto Objednávkou. Závazkový vztah založený na základě této Objednávky 
se řídí podmínkami této potvrzené Objednávky (Smlouvy), Obchodními podmínkami a Podmínkami BOZP, PO, OŽP a Plánem 
BOZP pro činnost OPEX. Je-li v této Objednávce odkazováno na přílohy, dokumenty, listiny či předané podklady, tvoří tyto 
nedílnou součást Sm louvy založené touto Objednávkou.

OW cA v M  E í i c íuG
Na St/ílrě 1923ÍB. Ďolnvec, 323 ón

« »ibOJkZ - u.l.. '.Z i:  J5y'2__
TH.: 373 303 W ¡92

http://www.gaenergo.cz/dokumenty


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 751239

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c938c4f6-b1d9-4419-9def-759daa72dabd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.05.2020 10:56:00


		2020-05-18T08:56:08+0000




